2015年 5月吉日

お客様各位                          瀧冨工業株式会社

管理部

臨時休業のご案内

拝啓 初夏の候貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、社員研修のため下記の通り臨時休業をさせて頂きす。お

客様には大変ご不便をお掛け致しますが、どうぞご理解ご協力を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

敬具

【休業期間】

2015年  6月  6日  (土）終日

2015年  6月  7日  (日）終日

6月 8日（月）は A.M.6：30（西春置場ＡＭ7：00)より通常営業致します。

【お願い】

・入出庫対応

休業期間中であっても 6 月 5 日（金）午前中迄にご連絡頂いたご注文につきましては配送

での持参、引取に限り対応致します。

※休業期間中は店頭来社での商品の受渡し、受取りはできません。
111111111111111111111

・受注対応

6月 6日（土）・7日（日）の 2日間は転送電話での受付とさせて頂きます。

※期間中はＦＡＸ・Ｅ－mailでのご注文を受けることができません。
1111111111111111111111

・修理対応

緊急時の出張修理については、協力会社にて対応致します。

【連絡先（転送）052-501-3231】

以上